

# LUMIN ApS

Nordre Fasanvej 48  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2019**

---

**Maral Namin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LUMIN ApS

Nordre Fasanvej 48

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 41222910

CVR-nr: 35226486

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ydelser samt produkter indenfor alternative behandlingsformer..

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, taget omstændighederne i betragtning.

Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening..

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet beigivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>168.480</b>	<b>173.051</b>
Personaleomkostninger .....		-183.743	-172.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.333	-8.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.596</b>	<b>-7.623</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		2.701	-28.763
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.895</b>	<b>-36.386</b>
Skat af årets resultat .....		0	-343
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.895</b>	<b>-36.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.895	-36.729
<b>I alt .....</b>		<b>-20.895</b>	<b>-36.729</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.128	20.461
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.128</b>	<b>20.461</b>
Deposita .....		23.389	23.389
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.389</b>	<b>23.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.517</b>	<b>43.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.073	4.106
Udskudte skatteaktiver .....		29.399	29.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.472</b>	<b>33.505</b>
Likvide beholdninger .....		4.563	19.813
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.035</b>	<b>53.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>75.552</b>	<b>97.168</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-201.714	-175.417
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-121.714</b>	<b>-95.417</b>
Gæld til banker .....		18.247	33.545
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		6.170	13.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.184	34.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		162.665	110.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.266</b>	<b>192.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.266</b>	<b>192.585</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>75.552</b>	<b>97.168</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den for driften fornødne likviditet.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret